
日吉倶楽部の皆様へ 

 

皆様、私は２７回生西山勉と申します。日吉倶楽部天野会長と同期、日吉台野球場で汗と

泥にまみれていた時間を今でも鮮明に思い出します。 

今夏、塾高はノーシードながら準々決勝進出、素晴らしい活躍でした。 

新チームの更なる躍進を応援させていただきます。 

 

今年慶應義塾は、第３６期卒業生評議員選挙がおこなわれます。 

私は塾生として１６年間、塾員として４２年間、慶應義塾にお世話になって参りました。 

この慶應義塾へ微力ながら何か貢献できる事をと熟慮した結果、評議員を目指すとの結論

にいたりました。 

ただこの評議委員選は私にとって大きな挑戦です。 

私一人の力では乗り越えられない大きな壁です。 

甚だ僭越ではございますが、是非とも日吉倶楽部皆様からのご支援お力添えを頂ければ幸

いです。 

スポーツの力を信じて、力強く魅力ある慶應義塾創造に尽力して参ります。 

何卒宜しくお願い致します。 

 

慶應義塾高等学校 野球部 ２７回生  西山勉 

１９８０年慶應義塾大学 商学部卒 

 

 

 西山勉のプロフィール 

http://1980mitakai.com/prf 

 

 

 

 

http://1980mitakai.com/prf

